Provadéci smérnice

Kontrolniho zavodu reprezentace — Ceského poharu 2022
Vice kolovad soutéZ jednotlivci v puskovych a pistolovych disciplindch

Kontrolni zavod reprezentace (KZR — CP) je svym uréenim nastroj reprezentace CSS, z.s.,
slouZi pro riist a kontrolu vykonnosti sportovnich stielcd, na zakladé vysledk( z KZR — CP
jsou strelci nominovani do reprezentace a na dalsi i mezinarodni soutéze.

Do KZR — CP jsou stfelci jednak nominovani pfimo (viz. niZe) nebo nominaéni komisi
na zakladé prihlasek strelcu.

1. Organizatori, mista konani a terminy jednotlivych kol

1.1. Terminy, mista a organizatotri:
kolo Datum konani Misto konani Poradatel, organizatofi
1. kolo 22.-24. dubna 2022 Plzerr — Lobzy CSS, z.s., p. Mach
2. kolo 20. — 22. kvétna 2022 Plzerr — Lobzy CSS, z.s., p. Mach
3. kolo 05. — 07. srpna 2022 Plzer — Lobzy CSS, z.s., p. Mach
Findle 09. — 11. zafi 2022 Plzer — Lobzy CSS, z.s., p. Mach

1.2. Sekretar KZR — CP 2022 pro Pu a Pi discipliny:
J. Zamyslicka

mobil 774 559 812, e-mail: tajemnik@shooting.cz

2. Financni a materialni zabezpeceni
Naklady na technicko-organizacni zabezpeceni soutéze hradi ze svého rozpoctu
CSS, z.s. Technicky persondl a rozhodé& budou vyplaceni podle seznamu
s po¢tem odpracovanych hodin. Refundace mzdy se neposkytuje. Financni
naleZitosti budou vyplaceny podle internich predpist CSS, z.s. Organizator
predloii ve spolupraci s STK CSS, z.s. spolu s propozicemi sekretariatu CSS, z.s.
navrh rozpoctu.

2.1. Startovné 1.050,- K¢ za kazdou disciplinu. U&astnici zaplati startovné podle poétu
disciplin na uGéet CSS, z.s.: 200 1490 944 / 2010, Fio banka, variabilni symbol
je €islo Elenského priikazu CSS, z.s., nejpozdéji do 28. biezna 2022.
Pfi platbé nékolika stfelcd najednou uvedte Cisla jejich clenskych prikazu
do poznamky.

2.2. V pfipadé, 7e se pfihlaseny nenominuje na KZR — CP 2022 dostane startovné
za tu danou disciplinu, ve které nebude nominovan, vracené zpét.

2.3. KZR — CP 2022 je jedna souté? (vicekolovd) a startovné je mysleno za celou
soutéZ (napr. LM 3x20 / 1.050,- K¢ za vsechny tri kola a pripadné findle).

3. Organizace Ucasti sportovct v KZR — CP

3.1. Podminky Géasti v KZR — CP:
KZR — CP se mohou zUd¢astnit pouze nominovani sportovci, a to jen v discipliné
pro kterou byli nominovani. Zavodnici (kat. ,A“ “B“ a ,,M“) zarazeni v RSCM
a slozkdch MV a MO jsou v péci svych subjektu, které také odpovidaji za jejich
informovanost a trenérské vedeni. Ostatni nominovani zavodnici (kategorie ,,C“
a ,D“) se zucastnuji na vlastni ndklady nebo na naklady vysilajicich SSK,




3.2.

3.2.1

3.2.2

3.23

3.24

CSS, z.s. jim poskytne na kazdém kole stielivo dle moZnosti CSS, z.s. Sportovni
feditel nebo prezident ma moznost povolit start zahrani¢nim ucastniktim.

Prihlasky do KZR — CP:
POZOR, POUZiIVA SE UNIVERZALNi ELEKTRONICKA PRIHLASKA umisténa na
svazovych webovych strankach!!!

Prihlasit se do 21. bifezna 2022 prostiednictvim svazovych webovych stranek.
Jinou cestou nebudou prihlasky akceptovany.

V disciplinach LM 3x20, SM 3x20, VzPu 60 a VzPi 60 se mohou uvadét vysledky
ze standardd 3x40 a 40 ran (budou se pro potfeby nominacniho Zebficku
prepocitdvat). VzPu discipliny v desetinach, vysledek vcelych cislech bude
zafazen na konec nominacniho Zebfi¢ku s tim, Ze v pfipadé kraceni uUcasti bude
tato prihlaska vyrazena jako prvni.

Prihlasky zasilaji vSichni sportovci!!!

Muii a Zeny zarazeni do kategorie ,A”, ,,B“ a ,,C" nemuseji vypliovat vysledky.
Juniofi a juniorky zafazeni do kategorie ,,A“ nemuseji vypliovat vysledky. Vyse
uvedeni sportovci jsou nominovdni pfimo na zdkladé zarazeni do reprezentace.
Juniorsti reprezentanti budou zarazeni do seniorské kategorie. Viz. pfiloha.

Pfihlaska ostatnich sportovcl (véetné jun. kategorie ,,C“ a ,,M“ viz priloha) musi
obsahovat 2 vysledky ze souté&Zi 1. nebo 2. kategorie zafazenych v Kalendati CSS,
z.s. Ci reprezentacnich mezindrodnich soutézi, dosazené v obdobi od 25. 3. 2019
do 20. 3. 2022. V pfipadé, Ze nebudou dva vysledky musi stfelec do ,,poznamky“
uvést dlvod a bude zatazen na konec nominacniho Zebficku. Nasledné
nominacni komise pfihlédne k divodu neuvedeni vysledku a budto zafadi strelce
do nominace nebo ne. Nominace do KZR-CP na volnd mista podle kapacity
stfelnic avykonnosti bude provedena podle Zebricku zpracovaného ze
zaslanych prihlasek.

Pokyny pro vyplhiovani elektronické prihlasky:

,Elektronickd pfihlaska“ je vystavena na webovych strankach CSS, z.s.
(www.shooting.cz). Cesta kni vede pres ,SOUTEZE“, dale kliknete
na ,Elektronicka prihlaska“. Po otevieni této prihlasky vyberete soutéz,
na kterou se chcete pfihlasit, v této soutézi vyberete ,disciplinu a kategorii“,
vyplnite pfihlasku pro tuto disciplinu a kategorii ve vsech kolonkach
(jinak nebudete moci pokracovat), rocnik narozeni vyplnit ve c¢tyfmistném
formatu. Po kompletnim vyplnéni odeslete pfihlasku pomoci policka ,,ODESLAT“.
Poté se objevi vtabulce nad prihlaskou Vase pfrihlaseni se statusem
,ODESLANO“. Nasledné obdrzite potvrzovaci e-mail, kde musite svou pfihlasku
ovéfit. Po ovéfeni Vasi prihlasky se status ,ODESLANO“ zméni
na ,,POTVRZENO“. Timto je VaSe prihlaska pfijata.

Po zasedani nominacni komise bude vyvésena nominacni listina s vyznacenim
nominovanych sportovcU.

Kazdy prihlaSseny je povinen si na svazovych webovych strankach
(www.shooting.cz) zjistit, zda byl ¢i nebyl na danou soutéZ nominovan.
Nominacni listky i propozice soutéze se jiz nebudou rozesilat postou.

Dokud pfrihlasku neodeslete (pomoci ,,ODESLAT), mulzZete v pfihlaSce ménit
a opravovat. V pfipadé, Ze odeslete prihlasku s chybou, nasledné tuto prihlasku
zruste. Vyplite pfrihlasku znovu, bezchybné a odeslete. Neovérené prihlasky
budou automaticky stornovany po nékolika dnech.



http://www.shooting.cz/
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3.3.

3.4.

4.1.

Povinnosti organizatora:

Organizator, podle v€as omluvenych zavodnik(i, upravi pocty rozhodcich
a technického personadlu.

Organizator zabezpeéi odeslani VL sekretafi KZR — CP a sekretariatu CSS, z.s.
v elektronické podobé ihned po skonceni kola.

Povinnosti U¢astnika KZR — CP:

Kazdy sportovec je povinen predlozit pfi prezenci tyto doklady:

Platny priikaz CSS, z.s. s vylepenou kontrolni zndmkou pro dany rok.

Clenové téch klubd, které nemaji fadné zaplaceny prispévky, nemohou v KZR-
CP startovat. Na zakladé usneseni VV CSS, z.s. provede sekretariat CSS, z.s.
pied za¢atkem KZR — CP kontrolu véech nominovanych sportovci a neumozni
start tém stfelcim, za které SSK neuhradi pfispévky ve stanoveném terminu,
tj. 28. 2. kazdého roku. Na kazdém kole bude provedena kontrola zbrojnich
prukazu a prikaz( zbrani spravcem strelnice (dle zdkona). Kdo nebude mit tyto
doklady (pfipadné jeho doprovod) se jako zavodnik tohoto kola KZR - CP
nemtiZe zuicastnit. Sportovec, ktery nema zbrojni priikaz nebo ktery je mladsi
18 let, mhZe zbran pouZivat pouze za pfitomnosti osoby starsi 21 let, ktera je
drzitelem zbrojniho priikazu skupiny B nejméné 3 roky a zajisti u ného
bezpefnou manipulaci se zbrani a strelivem.

Hodnoceni soutéie v KZR — CP

Pofadi v KZR — CP bude uréeno podle umisténi na F KZR — CP. Zakladni kola slouZi
pro postup na F KZR — CP. Vysledky jednotlivych kol a koneénd nominace
do F KZR — CP bude zvefejnéna na internetovych strankach CSS, z.s.

Do Findle KZR — CP postupuji vsichni stfelci, ktefi se v zéakladnich kolech
v jednotlivych disciplindch umistili do 8. mista (v kterémkoliv kole). Ddle
postoupi dalsi sttelci juniorského véku podle poradi do celkového poctu 8 strelcu
(v daném kole a discipliné — v kterémkoliv kole).

Ocenéni vitézd v roéniku KZR — CP:
Vitéz hodnocené discipliny a kategorie v roéniku KZR obdr#i titul ,Vitéz KZR — CP
2022 a pohar. Zavodnici na 2. a 3. misté obdrzi diplom a pohar.

Discipliny, kategorie

puskové discipliny:
muzi — LM 3x20 + F, LM 3x20 + F, VzPu 60 + F
Zeny — VzPu 60+F, SM 3x20+F, SM 3x20+F

pistolové discipliny:

muzi — VzPi 60+F, RP 2x30+F
muzi SH1 - SP 30+30, VzPi 60
juniofi — SP 30+30

Zeny — SP30+30 + F, VzPi 60+F

Pocet ran do soutéZnich tercl podle pravidel ISSF a schvalenych Uprav.

Zajisténi rozhodcich
Hlavni funkce rozhod¢ich (HR, PHK, RS) schvaluje KR CSS, z.s. Ostatni rozhodg¢i
deleguje a zajistuje KVR Plzeriského KS ve spolupraci s organizatorem kola.

Jifi Streit, v. r. Magr. Pavel Bittner, v. r.
prezident CSS, z.s. predseda STK CS, z.s.



pfiloha Provddéci smérnice Kontrolniho zdvodu reprezentace — CP 2022
Seznam Reprezentace a jejich kategorie.

Seniorska kategorie

ENTRICHEL Ales
NEPEJCHAL Filip
NYMBURSKY Petr
PODHRASKY Martin
PRIVRATSKY JiFi
RAMPULA Matéj
SMETANA Frantisek

BRABCOVA Karolina
HEJNA Vojtéch
KARASOVA Sara
KLAILOVA Helena
KOKOSKOVA Daniela
MICHALKOVA Katefina
SCHEJBAL Pavel
SCHEJBALOVA Veronika
SOCHOR Jakub
STEFANKOVA Katefina
THURNWALDOVA Sabina
VILDOMEC Jan

BRABCOVA Aneta
CERVENKOVA Renata
DEDOVA Anna
DUBOVY lJindfich
ETRICHOVA Gabriela
FOISTOVA Nikola
HRCKULAK David
KRSEK Krystof
KUBES Martin
KUZVARTOVA Anna
STRNAD Martin
SAROUNOVA Nikola
TEHAN Tomas

1995

1999

1995

1983

2001

2000

1997

2000

2000

2001

2001

2000

2000

2000

2000

2000

2001

2000

2001

1992

1974

1998

1993

1993

1997

1992

1999

1967

2000

1974

1994

1989

37534

37922

35200

25533

39867

39402

39012

35852

39895

39380

40778

39859

39256

40293

40292

40267

42221

39348

39306

31049

40692

38859

34485

33000

38892

35342

39265

40486

40786

4426

34289

33807

0370 -

0370 -

0370 -

0012 -

0012 -

0370 -

0370 -

0012 -

0012 -

0079 -

0370 -

0370 -

0370 -

0012 -

0012 -

0012 -

0012 -

0370 -

0126 -

0012 -

0069 -

0370 -

0370 -

0012 -

0370 -

0370 -

0398

0232 -

0370 -

0012 -

0370 -

0370 -

SSK Dukla Plzeri
SSK Dukla Plzeri
SSK Dukla Plzeri
SSK OLYMP Plzeri
SSK OLYMP Plzeri
SSK Dukla Plzeri

SSK Dukla Plzeri

SSK OLYMP Plzeri
SSK OLYMP Plzeri
SSK Olymp Ostrava
SSK Dukla Plzeri
SSK Dukla Plzeri
SSK Dukla Plzeri
SSK OLYMP Plzeri
SSK OLYMP Plzeri
SSK OLYMP Plzeri
SSK OLYMP Plzeri
SSK Dukla Plzeri

SSK Opava

SSK OLYMP Plzer
SSK DUEL Praha
SSK Dukla Plzeri
SSK Dukla Plzeri
SSK OLYMP Plzeri
SSK Dukla Plzeri

SSK Dukla Plzeri

- SSK Horni Benesov

SSK Policie Rapid Plzeri

SSK Dukla Plzeri

SSK OLYMP Plzefi

SSK Dukla Plzeri

SSK Dukla Plzeri
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Juniorska kategorie

BLAZICKOVA Veronika
DUBSKA Barbora
KRIVANEK Richard
KUPEC Ondrej
OPLUSTILOVA Marie
VADINSKA Denisa
ZRUSTOVA Adéla

CUNDA Martin
DEDOVA Alibéta
DEDOVA Alzbéta
KOPRIVA Petr
KRAIJC Petr
LUHOVY Jan
MACHOVA Lucie
NOVOTNY Lukas
NOVOTNY Michal
PETRU Matéj
PRUSEK Milan
SALAVCOVA Hana
SEMECKY Ondfiej
STAREK Martin
STREDOVA Katefina
TENK Ondrej
TICHACKOVA Klara
ZABOREC Vojtéch

BANDAS Matéj
BARTOS Jan
BEZOUSKOVA Jolana
CUPKA Filip

DE GREGORIO Samuele

HELUS Martin
HERRMANN Petr
HORAK Lukas

HUMES Adam

JOSL JindFich

KATZ Klaudie
MARTINKOVA Karolina

2003

2004

2003

2003

2002

2004

2003

2005

2002

2002

2002

2002

2003

2005

2003

2003

2004

2004

2003

2003

2002

2002

2004

2005

2004

2004

2008

2005

2006

2004

2004

2004

2004

2004

2005

2005

2004

40776

41919

41200

39303

41206

40236

41882

42288

40369

40369

41483

41934

43450

41079

39761

42067

41041

41053

42327

40174

41278

40774

41195

41512

41244

41064

43511

40749

42987

40714

41669

41776

42370

40399

42301

39967

41083

0370 -

0055 -

0123 -

0370 -

0012 -

0370 -

0370 -

0224 -

0069

0069 -

0543 -

0373 -

0370 -

0370 -

0045 -

0105 -

0405 -

0079

0200 -

0348 -

0095 -

0370 -

0106 -

0095 -

0055 -

0200 -

0405 -

0348 -

0224 -

0123 -

0370 -

0905 -

0205 -

0162 -

0106

0079 -

0200 -

SSK Dukla Plzeri
SSK LOYD

SSK Patriot Brno
SSK Dukla Plzeri
SSK OLYMP Plzeri
SSK Dukla Plzeri

SSK Dukla Plzeri

SSK Policie CR Ostrava

- SSK DUEL Praha

SSK DUEL Praha

SSK Louny - mésto
SSK KOVONA Karvind
SSK Dukla Plzeri

SSK Dukla Plzeri

SSK DDM Kolin

SSK Kolin

SSK CHOMUTOV

- SSK Olymp Ostrava

SSK Manusice

SSK Brandys nad Labem
SSK SKODA Vrchlabi
SSK Dukla Plzeri

SSK Bilovec

SSK SKODA Vrchlabi

SSK LOYD

SSK Manusice

SSK CHOMUTOV

SSK Brandys

SSK Policie CR Ostrava
SSK Patriot Brno

SSK Dukla Plzeri

SSK Liberec

SSK Skoda Mladd Boleslav

SSK Slatina Brno

- SSK Bilovec

SSK Olymp Ostrava

SSK Manusice
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MIKULCIKOVA Katefina

MIREJOVSKA Anna
NEDVED Jachym

REGNEROVA Nikola

RJASKO Matéj

SOCHOROVA Vendula
SKROBANKOVA Bara
STEFANKOVA Anna

TILNAK Tomas
VALASKOVA Eva
VESELY Lukas
VYKOUPILOVA Iva
VYMYSLICKY Lukas

WITTKOVA Michaela

ZETKOVA Tereza

2004

2007

2005

2005

2005

2005

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

2004

40432

43003

43785

40867

43843

42342

41329

40846

43170

42374

41090

41802

42452

42449

43782

0905 -

0156 -

0301

0905 -

0156 -

0545 -

0079 -

0373 -

0232 -

0205 -

0370 -

0162 -

0405 -

0126 -

0551

SSK Liberec

SSK PCR Hvézda Karlovy Vary

- $5K Stromovka Ceské Budéjovice

SSK Liberec

SSK PCR Hvézda Karlovy Vary
SSK Bridlicng

SSK Olymp Ostrava

SSK KOVONA Karvind

SSK Policie Rapid Plzeri

$SK Skoda Miadd Boleslav
SSK Dukla Plzen

SSK Slatina Brno

SSK CHOMUTOV

SSK Opava

- SSK Nivnice
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